
ZARZĄDZENIE NR 53/24 
KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO TRZCIANKI 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru 
na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Miejskim Trzcianki oraz stanowiska kierownicze 
w jednostkach organizacyjnych gminy Trzcianka 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.1)), w związku z art. 11 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 42/13 Kierownika Urzędu Miejskiego Trzcianki z dnia 
19 grudnia 2013r. w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miejskim Trzcianki oraz stanowiska kierownicze w jednostkach organizacyjnych 
gminy Trzcianka, w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kandydaci, którzy zakwalifikowali się do kolejnego etapu naboru, 
zostają poinformowani telefonicznie, drogą elektroniczną lub pisemnie 
o wyznaczonym terminie testu i rozmowy kwalifikacyjnej.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E352DB-9130-4625-AC2B-FA05FB860302. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 53/24 Kierownika Urzędu Miejskiego Trzcianki 
z dnia 3 grudnia 2024r. zmieniającego zarządzenie w sprawie 
wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 
w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim Trzcianki 
oraz stanowiska kierownicze w jednostkach organizacyjnych gminy 
Trzcianka 

 

Mając na względzie obowiązujące przepisy, należało zaktualizować zapis 
ust. 1 w § 5 regulaminu naboru dotyczący przekazywania informacji o kolejnym 
etapie naboru. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E352DB-9130-4625-AC2B-FA05FB860302. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/24 KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO TRZCIANKI z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


